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SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''QUARTE'' DU LUNDI 04/12/2023
Arrivée : 16 - 12 - 9 - 6

- NPO : 0  NP : 10
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
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FISTON À PAPA
FINGER DES BORDES
FULMIDA
FOGO PICO
GAMIN NORMAND
GERSHWIN DE CHENU

- 5è   :
- 6è   :
- 7è   :
- 8è   :
- 9è   :
- 10è :

- Disqualifiés : 2 - 3 - 15

Après plus de deux mois d'absence, JOLIE SMART (14) vient de signer une réapparition très 
encourageante sur ce parcours, sans être bousculée. Idéalement engagée dans la foulée, elle est 
capable de mettre tout le monde d'accord à l'issue d'un parcours sur mesure. L'opposition sera 
emmenée par la sérieuse JOLIE GRAVURE (7), capable de monter de catégorie avec bonheur, 
JALNA GIRL (5), convaincante pour ses débuts dans le temple du trot, et JENUFA (12), dont la 
dernière prestation est encourageante. Sanctionnée après enquête lors de son ultime tentative, 
alors qu'elle était seulement plaquée des antérieurs, JESSY DES PISTES (9) trouve une belle occasion 
de se racheter, d'autant qu'elle sera cette fois déferrée des quatre pieds. JOCIE DU VILLARD (13), 
malchanceuse en dernier lieu, JORIA MESLOISE (2), jugée sur sa belle fin de course du 19 novembre, 
et JITANE VALLEE (8), à créditer d'une réapparition encourageante, complèteront notre choix.

1 - JACINTHE DES ULMES : Nettement moins 
riche que ses rivales du jour, cette fille de l'utile 
Semeuse des Ulmes s'attaque à trop forte partie 
ce vendredi soir. Elle n'a aucune référence à 
Vincennes et escomptera plusieurs défaillances 
pour accrocher une allocation.
2 - JORIA MESLOISE : Prise en note le 19 novembre, 
cette élève de Pierre Belloche ne doit pas être jugée 
sur sa récente bévue au départ. Probablement 
en léger retard de gains, elle a les moyens de se 
placer à l'issue d'un parcours sans encombre.
3 - JAKARTA DE CHENU : Remarquée en dernier 
lieu, cette représentante de Jean-Michel Baudouin 
se présentera ici ferrée afin de préparer le Prix 
Beaupréau, programmé le 20 décembre. Dès lors, 
mieux vaut simplement la regarder courir.
4 - JOLIE INDIENNE : Si elle n'est pas dénuée de 
moyens au trot attelé, cette pouliche vite sur jambes 
reste plus tranchante sous la selle. Au printemps 
dernier, elle avait d'ailleurs été remarquée sur ce 
parcours, dans un lot intéressant (5e). Pour une cote.
5 - JALNA GIRL : Cette pouliche toute « neuve » 
n'a pas manqué ses débuts dans le temple du trot 
le 14 novembre, dans le Prix de Briançon. Alliant 
vitesse et tenue, elle n'a probablement pas encore 
montré l'étendue de son talent. Gare à elle !
6 - JALISKA DE LA NADE : Lorsqu'elle ne se 
montre pas fautive, cette pouliche intermittent est 
régulièrement dans le coup, y compris sur la grande 
piste de Vincennes. Titulaire de deux podiums en 
trois essais avec des plaques, elle fait partie des 
candidates aux places.
7 - JOLIE GRAVURE : Malchanceuse lors de son 
entrée dans le meeting, cette brave pouliche a ensuite 
partagé le succès dans une épreuve moins huppée. 
Elle a encore peu couru et n'a probablement pas 
encore atteint son plafond. De nouveau présentée 
pieds nus, elle s'annonce dangereuse.

8 - JITANE VALLEE : Cette fille de Dollar Macker 
a signé une probante rentrée à Saint-Galmier, 
dans un lot de bonne facture (3e). Elle change de 
registre, mais a déjà pris des places sur ce parcours. 
Avec l'aide de David Thomain, elle est capable 
d'accrocher un accessit.
9 - JESSY DES PISTES : En dernier lieu, sur ce 
parcours, cette protégée de Guillaume Moinon a 
fort bien terminé pour se classer troisième avant 
d'être sanctionnée après enquête. Totalement 
déferrée cette fois, elle trouve une belle occasion 
de remettre les pendules à l'heure.
10 - JASMINE DE JYR : Décevante depuis son 
succès du 20 juin, sur ce parcours, cette pouliche 
sérieuse doit rassurer à l'heure actuelle. En dernier 
lieu, elle n'a pas pu changer de vitesse dans la 
phase finale, malgré un parcours plutôt favorable. 
Des doutes.
11 - JUSTICIA GLAM : Cette élève d'Hervé Sionneau 
a le potentiel pour briller en pareille société, mais 
elle n'a pas été revue depuis le 11 avril. Néanmoins, 
elle se présentera déferrée des postérieurs pour 
la première fois. Si elle est assez affûtée, elle est 
capable de se distinguer.
12 - JENUFA : Comme bon nombre des protégés 
d'Anthony Dollion, cette fille de Rodrigo Jet court 
uniquement à bon escient. Elle apprécie ce parcours 
et se présentera déferrée des antérieurs, configuration 
dans laquelle elle est performante. Elle offre de 
solides garanties.
13 - JOCIE DU VILLARD : En dernier lieu, cette 
compagne d'entraînement de JOLIE INDIENNE (4) 
aurait fini à l'arrivée sans une faute à la sortie du 
tournant final. Elle n'a aucune référence sur ce 
parcours, mais a clairement les moyens d'y briller. 
14 - JOLIE SMART : Dans le Prix Kéronis, cette 
attentiste n'a pu bénéficier de circonstances favorables, 
mais a tout de même fini dans une belle action. 
Idéalement engagée dans la foulée, elle détient 
une première chance théorique en pareille société.

ARRIVÉE DU "4+1" DU MERCREDI 06 DECEMBRE 2023 : 8 - 2 - 4 - 16 - 9 NPO : 10 NP : 0

1 362 000 F (38 G)

   113 500 F (606 G)

     56 500 F (57 G)

Ordre         :

Désordre        :

Tiercé Venant         :

Masse à partager  :    123 757 500 F

   11 000 F (1 490 G)

     2 500 F (3 047 G)

     8 000 F (1 045 G)

   15 500 F (541 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :   40 753 000 F



EUROPE 1

TURF-FR.COM

ZONE-TURF.FR

L'ARDENNAIS

TURFOMANIA

L’ALSACE

EQUIDIA

LE PARISIEN

7 - 2 - 1 - 12 - 13 - 9 - 11 - 10 - 3

7 - 5 - 14 - 12 - 10 - 13 - 9 - 8 - 2

7 - 5 - 8 - 10 - 14 - 12 - 2 - 13 - 9

7 - 10 - 5 - 2 - 12 - 14 - 6 - 9

5 - 7 - 2 - 10 - 14 - 12 - 8 - 9 - 4

5 - 14 - 2 - 7 - 12 - 9 - 8 - 10 - 4

5 - 10 - 14 - 8 - 7 - 12 - 2 - 13 - 6

7 - 14 - 12 - 5 - 2 - 10 - 8 - 9 - 6

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 19h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 19H 15mn
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F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

54/1  12/1   73/1   32/1    7/1   31/1    5/1   17/1   11/1   28/1   21/1  10/1   14/1    2/1

55/1  14/1   75/1   30/1    5/1   34/1    6/1   18/1    9/1    26/1   22/1   7/1    15/1    3/1

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 14 – 7 – 5 – 12 – 9 – 13 – 2 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME : 
M.ABRIVARD – M.SASSIER – J.M.BAUDOUIN

E.RAFFIN – A.ABRIVARD – D.THOMAIN
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

14 – 7 – 2 – 5 – 12
5 – 8 – 13 – 7 – 6

9 – 2 – 14 – 11 – 7
13 – 10 – 6 – 12 – 8

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

8 -
10 -
11 -

JITANE VALLEE
JASMINE DE JYR
JUSTICIA GLAM

4 -
6 -

JOLIE INDIENNE
JALISKA DE LA NADE

3 -
1 -

JAKARTA DE CHENU
JACINTHE DES ULMES

TH. DUVALDESTIN
J.M. BAZIRE
S. GUARATO
Y. HENRY
L.CL. ABRIVARD
M. ABRIVARD
F. LEBLANC

F. TERRY
Y. HARET
J.M. ROUBAUD
R. DERIEUX
M. SASSIER
E. VARIN

E. RAFFIN 
Y. LEBOURGEOIS
A. ABRIVARD
D. BEKAERT
D. THOMAIN
M. ABRIVARD
B. ROCHARD

G. GELORMINI
F. LAGADEUC
F. CLOZIER
P.Y. VERVA
TH. DUVALDESTIN
F. NIVARD 

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.
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JACINTHE DES ULMES

JORIA MESLOISE

JAKARTA DE CHENU

JOLIE INDIENNE

JALNA GIRL

JALISKA DE LA NADE

JOLIE GRAVURE

JITANE VALLEE

JESSY DES PISTES

JASMINE DE JYR

JUSTICIA GLAM

JENUFA

JOCIE DU VILLARD

JOLIE SMART

P.PH. PLOQUIN

P. BELLOCHE

L. BAUDOUIN

GUILLAUME MARTIN

Y. DREUX

A. DABOUIS

A. ABRIVARD

D. THOMAIN

E. RAFFIN

B. ROCHARD

H. SIONNEAU

F. NIVARD

ARNAUD DESMOTTES

M. MOTTIER

PH.E. TRIBLE

P. BELLOCHE

J.M. BAUDOUIN

ARNAUD DESMOTTES

Y. DREUX

M. DABOUIS

M. ABRIVARD

PH. GAILLARD

G. MOINON

M. SASSIER

H. SIONNEAU

ANTHONY DOLLION

ARNAUD DESMOTTES

A. MARION

PH.E. TRIBLE

EC. B

EC. J.M.BAUDOUIN

EC. DU FEU

Y. DREUX

X. BOUCHET

EC. J.P.BRAGATO

P. SAVIGNY

A. MELOSI

EC. JYR

EC. H.SIONNEAU

EC. M.DOLLION

EC. A. DESMOTTES

A. MARION

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

1.14.70

1.14.60

1.14.30

1.13.60

1.12.30

1.14.30

1.14.90

1.15.10

1.13.00

1.13.20

1.14.60

1.13.40

1.13.10

1.12.90

7.2.6.3.8

A.5.3.1.3

6.1.0.8.9

D.9.2.5.1

1.2.3.2.3

D.4.D.6.0

1.4.6.0.1

3.1.D.5.D

D.0.4.0.0

7.0.0.1.3

6.9.D.0.1

4.4.1.0.4

D.4.0.D.4

5.6.1.D.4

24 530

41 370

45 485

46 970

47 065

47 500

49 390

49 720

50 110

50 140

52 230

54 315

54 680

56 000
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4+1 du vendredi 8 décembre 2023 
Cagnotte de 50 millions F CFA en jeu

La LONAB informe son aimable clientèle qu’à l’occasion des fêtes de fin d’année, 
elle met en jeu une cagnotte de 50 millions F CFA sur les gains 

du 4+1 du vendredi 8 décembre 2023. 
Fidèles parieurs, ne ratez pas ce grand rendez-vous de la chance, 

prenez vos paris et devenez multimillionnaire avec la LONAB.
La LONAB vous souhaite bonnes fêtes de fin d’année et bonne chance !

PMU’B, la fortune en fin de course !

INFORMATION


